

2024年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2023年8月2日

上場会社名 三井倉庫ホールディングス株式会社

上場取引所 東

コード番号 9302

 URL <https://www.mitsui-soko.com>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 古賀 博文

問合せ先責任者 (役職名) 財務経理部長 (氏名) 松木 武 TEL 03-6400-8006

四半期報告書提出予定日 2023年8月3日 配当支払開始予定日 -

四半期決算補足説明資料作成の有無：有

四半期決算説明会開催の有無：有（証券アナリスト、機関投資家向け）

（百万円未満切捨て）

1. 2024年3月期第1四半期の連結業績（2023年4月1日～2023年6月30日）
(1) 連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期第1四半期	65,988	△16.0	6,158	△9.2	6,521	△8.6	3,780	△20.8
2023年3月期第1四半期	78,584	15.0	6,783	21.9	7,132	26.9	4,774	47.5

（注）包括利益 2024年3月期第1四半期 7,962百万円（△4.2％） 2023年3月期第1四半期 8,311百万円（116.1％）

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2024年3月期第1四半期	151.99	-
2023年3月期第1四半期	192.25	-

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2024年3月期第1四半期	261,048	106,769	37.2
2023年3月期	258,679	104,078	36.1

（参考）自己資本 2024年3月期第1四半期 97,239百万円 2023年3月期 93,285百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2023年3月期	-	72.00	-	117.00	189.00
2024年3月期	-	-	-	-	-
2024年3月期（予想）	-	67.00	-	75.00	142.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：有

配当予想の修正については、本日（2023年8月2日）公表いたしました「2024年3月期連結業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」及び添付資料4ページ「1.（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

3. 2024年3月期の連結業績予想（2023年4月1日～2024年3月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期（累計）	133,000	△15.4	11,500	△15.9	11,200	△22.5	6,300	△31.3	253.08
通期	273,000	△9.3	21,500	△17.2	20,700	△22.0	11,800	△24.4	473.86

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：有

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無
新規 ー社 (社名) 除外 ー社 (社名)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2024年3月期1Q	24,921,802株	2023年3月期	24,921,802株
② 期末自己株式数	2024年3月期1Q	46,808株	2023年3月期	46,808株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2024年3月期1Q	24,874,994株	2023年3月期1Q	24,836,318株

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本発表資料の中で、予想、見通し、目標といった歴史的事実でない数値につきましては、現時点で入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因を前提に算出したものであり、実際の業績は異なる結果となる可能性があります。業績予想に関する事項につきましては、（添付資料）4ページ「1.（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご参照ください。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	4
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	6
(1) 四半期連結貸借対照表	6
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	8
四半期連結損益計算書	
第1四半期連結累計期間	8
四半期連結包括利益計算書	
第1四半期連結累計期間	9
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	10
(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	11
(セグメント情報等)	11
3. 補足情報	12

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当第1四半期の決算の概要は次のとおりであります。

(単位：百万円)

連結合計	前第1四半期	当第1四半期	前年同期比	増減率
営業収益	78,584	65,988	△12,595	△16.0%
営業利益	6,783	6,158	△624	△9.2%
経常利益	7,132	6,521	△610	△8.6%
親会社株主に帰属する四半期純利益	4,774	3,780	△994	△20.8%

- ・主に海上・航空運賃の単価下落の影響により、前年同期比減収減益となりました。
- ・厳しい事業環境の中においても仕入れコストのコントロールにより利益率を改善させました。

セグメントごとの経営成績は次のとおりであります。

(イ) 物流事業

(単位：百万円)

物流事業	前第1四半期	当第1四半期	前年同期比	増減率
営業収益	76,606	64,016	△12,590	△16.4%
営業利益	6,286	5,918	△367	△5.8%

事業環境：当社を取り巻く事業環境は次のとおりであります。

- ・前期まではサプライチェーンの混乱への対応のため、企業が原材料・部品等の在庫を積み増しておりましたが、当第1四半期以降は在庫調整局面が継続しているため、国際輸送の荷動きは低調に推移しております。
- ・海運市況の混乱や、航空旅客便の減便に伴う貨物スペースの供給制約は解消しており、このため海上・航空運賃の単価の下落が継続しております。

営業の状況：当社の営業活動の状況は次のとおりであります。

- ・フォワーディング業務は海上・航空運賃の単価下落の影響により減収減益となりました。一方で、厳しい事業環境の中においても仕入れコストのコントロールにより利益率を改善させました。
- ・家電関連の物流においては大型の白物家電の輸配送・設置業務が好調に推移し取扱が増加いたしました。
- ・国内の家電や日用品等の輸配送におけるトラック積載効率の向上に取り組み、コスト削減と同時に人件費や燃料費の高騰への対応も行いました。

(ロ) 不動産事業

(単位：百万円)

不動産事業	前第1四半期	当第1四半期	前年同期比	増減率
営業収益	2,172	2,176	3	0.2%
営業利益	1,272	1,289	17	1.4%

事業環境：当社を取り巻く事業環境は次のとおりであります。

- ・東京ビジネス地区の既存オフィス物件の平均空室率はほぼ横ばいで推移した一方、平均賃料は微減となりました。

営業の状況：当社の営業活動の状況は次のとおりであります。

- ・当社所有のオフィス物件の空室率及び賃料水準に大きな変動はなく、営業収益、営業利益ともに横ばいとなりました。

(2) 財政状態に関する説明

①財政状態の変動状況

(単位：百万円)

連結合計	前期末	当第1四半期末	前期末比	増減率
自己資本	93,285	97,239	3,953	4.2%
総資産	258,679	261,048	2,369	0.9%
自己資本比率	36.1%	37.2%	+1.2ポイント	3.3%
有利子負債	92,621	91,093	△1,527	△1.6%
D/Eレシオ	0.99	0.94	△0.06	△5.6%

- ・自己資本が増加した要因は、親会社株主に帰属する四半期純利益の計上と、円安の進行に伴う為替換算調整勘定の増加によるものです。
- ・総資産が増加した要因は、主に未収還付法人税等（その他流動資産）の増加によるものです。
- ・有利子負債が減少した要因は、借入金の返済によるものです。
- ・引き続き、D/Eレシオが1.0倍程度となるよう運用する方針です。

②キャッシュ・フローの状況

(単位：百万円)

連結合計	前第1四半期	当第1四半期	前年同期比
現金及び現金同等物の期首残高	22,822	33,417	-
営業活動によるキャッシュ・フロー	7,972	8,164	192
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,291	△2,271	△979
財務活動によるキャッシュ・フロー	431	△7,000	△7,431
現金及び現金同等物の期末残高	30,591	33,391	-

当期のキャッシュ・フローの状況は次のとおりであります。

- ・営業活動によるキャッシュ・フローの主な内訳は、税金等調整前四半期純利益、減価償却費の計上による資金留保、及び売上債権の減少です。
- ・投資活動によるキャッシュ・フローの主な内訳は、DX戦略に基づくソフトウェア投資と、既存物流施設の維持更新投資です。
- ・財務活動によるキャッシュ・フローの主な内訳は、借入金の返済、及び配当金の支払です。

③キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2022年 3月期	2022年6月 第1四半期	2023年 3月期	2023年6月 第1四半期
自己資本比率 (%)	30.8	31.3	36.1	37.2
時価ベースの自己資本比率 (%)	24.1	26.6	37.7	33.3
キャッシュ・フロー対有利子負債比率	4.3	3.3	2.9	2.8
インタレスト・カバレッジ・レシオ	27.1	52.3	37.1	56.8

(注) 自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

1. 各指標は、いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。
2. 株式時価総額は、期末株価終値×期末発行済株式数（自己株式控除後）により算出しております。
3. キャッシュ・フローは連結キャッシュ・フロー計算書の営業活動によるキャッシュ・フローを使用しております。有利子負債は、連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を払っている全ての負債を対象としております。また、利払いについては、連結キャッシュ・フロー計算書の利息支払額を使用しております。
4. キャッシュ・フロー対有利子負債比率は、キャッシュ・フローを年額に換算するため第1四半期では4倍して算出しております。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

ア. 2024年3月期の業績予想の修正について

当上期において、海上・航空運賃の単価が当初想定以上に下落しているため、営業収益については前回発表予想よりも減収となることを見込んでおります。一方、運賃仕入コストのコントロールにより営業利益率が改善していることや、家電物流の取扱が想定を上回ったこと、及び原価上昇に対応するための收受料金の適正化が当初計画を上回って進捗していること等により、営業利益は前回発表予想よりも増加する見通しとなったことから、上期の業績予想を修正いたしました。

なお、通期業績予想は上期修正のみ考慮して修正しております。

〔2024年3月期 第2四半期累計期間（2023年4月1日～2023年9月30日）連結業績予想〕

	営業収益	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 四半期純利益	1株当たり 四半期純利益
①前回発表予想	百万円 140,000	百万円 10,000	百万円 9,700	百万円 5,500	円 銭 221.19
②今回修正予想	133,000	11,500	11,200	6,300	253.08
③増減額 ②－①	△7,000	1,500	1,500	800	—
④増減率 ③／①	△5.0%	15.0%	15.5%	14.5%	—
参考：前年同期実績 (2023年3月期第2四半期)	157,252	13,673	14,446	9,169	368.90

〔2024年3月期 通期（2023年4月1日～2024年3月31日）連結業績予想〕

	営業収益	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 当期純利益	1株当たり 当期純利益
①前回発表予想	百万円 280,000	百万円 20,000	百万円 19,200	百万円 11,000	円 銭 442.38
②今回修正予想	273,000	21,500	20,700	11,800	473.86
③増減額 ②－①	△7,000	1,500	1,500	800	—
④増減率 ③／①	△2.5%	7.5%	7.8%	7.3%	—
参考：前年同期実績 (2023年3月期通期)	300,836	25,961	26,533	15,617	628.08

連結営業利益における前回発表上期業績予想と本修正における差異の概要（単位：億円）

2023年5月10日公表 上期業績予想	100
・海上・航空運賃の仕入コストコントロールによる営業利益率の改善	+ 7
・家電メーカー物流・家電量販店物流の取扱上振れ	+ 5
・收受料金の適正化が当初計画を上回り進捗	+ 1
・その他	+ 2
本修正における上期業績予想	115

イ. 2024年3月期の配当予想の修正について

当社グループは、「中期経営計画2022」（2023年3月期～2027年3月期）において、連結配当性向30%を基準とする業績に連動した機動的な配当を実施する方針としております。

今回、上記ア.のとおり2024年3月期の業績予想を修正したことに伴い、配当方針に沿って通期の連結配当性向が30%程度となるよう1株当たり配当金の配当予想を修正するものであります。

[2024年3月期（2023年4月1日～2024年3月31日）配当予想額]

	年間配当金		
	第2四半期末	期末	年間
前回発表予想 (2023年5月10日発表)	円 銭 67.00	円 銭 67.00	円 銭 134.00
今回修正予想	67.00	75.00	142.00
前期実績（2023年3月期）	72.00	117.00	189.00

(注) 上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報に基づくものであり、実際の業績は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2023年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	34,480	34,119
受取手形、営業未収金及び契約資産	32,291	30,852
棚卸資産	1,999	1,721
その他	7,796	10,480
貸倒引当金	△52	△31
流動資産合計	76,515	77,142
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	71,462	71,174
土地	56,724	57,399
その他(純額)	10,544	10,757
有形固定資産合計	138,730	139,332
無形固定資産		
のれん	1,670	1,665
その他	8,851	9,312
無形固定資産合計	10,521	10,977
投資その他の資産		
投資有価証券	11,068	12,401
その他	22,451	21,820
貸倒引当金	△609	△625
投資その他の資産合計	32,911	33,596
固定資産合計	182,163	183,906
資産合計	258,679	261,048

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2023年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び営業未払金	16,893	15,820
短期借入金	706	713
1年内返済予定の長期借入金	8,461	8,491
未払法人税等	2,696	1,665
賞与引当金	3,884	2,497
その他	21,585	26,055
流動負債合計	54,227	55,243
固定負債		
社債	25,000	25,000
長期借入金	50,900	49,584
退職給付に係る負債	6,467	6,469
その他	18,005	17,981
固定負債合計	100,373	99,035
負債合計	154,601	154,279
純資産の部		
株主資本		
資本金	11,156	11,156
資本剰余金	5,603	5,603
利益剰余金	64,244	65,114
自己株式	△103	△103
株主資本合計	80,900	81,770
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	4,295	5,147
繰延ヘッジ損益	△0	1
為替換算調整勘定	6,560	8,830
退職給付に係る調整累計額	1,528	1,489
その他の包括利益累計額合計	12,385	15,468
非支配株主持分	10,792	9,530
純資産合計	104,078	106,769
負債純資産合計	258,679	261,048

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)
営業収益		
倉庫保管料	9,133	9,545
倉庫荷役料	8,313	7,972
港湾作業料	4,388	4,228
運送収入	42,997	31,881
不動産収入	1,977	1,972
その他	11,772	10,388
営業収益合計	78,584	65,988
営業原価		
作業直接費	40,926	29,216
賃借料	4,994	5,152
減価償却費	1,945	1,958
給料及び手当	9,365	9,571
その他	9,994	9,156
営業原価合計	67,227	55,055
営業総利益	11,357	10,932
販売費及び一般管理費		
減価償却費	347	413
報酬及び給料手当	2,056	2,161
のれん償却額	172	37
その他	1,997	2,160
販売費及び一般管理費合計	4,574	4,773
営業利益	6,783	6,158
営業外収益		
受取利息	54	121
受取配当金	192	200
為替差益	116	229
持分法による投資利益	146	77
その他	156	111
営業外収益合計	666	741
営業外費用		
支払利息	221	200
その他	95	177
営業外費用合計	316	378
経常利益	7,132	6,521
特別利益		
退職給付信託返還益	496	—
資産除去債務戻入益	—	139
特別利益合計	496	139
税金等調整前四半期純利益	7,628	6,661
法人税等	2,072	2,039
四半期純利益	5,556	4,622
非支配株主に帰属する四半期純利益	781	841
親会社株主に帰属する四半期純利益	4,774	3,780

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)
四半期純利益	5,556	4,622
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	25	852
繰延ヘッジ損益	0	1
為替換算調整勘定	2,816	2,358
退職給付に係る調整額	△397	△39
持分法適用会社に対する持分相当額	310	167
その他の包括利益合計	2,754	3,340
四半期包括利益	8,311	7,962
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	7,068	6,863
非支配株主に係る四半期包括利益	1,242	1,098

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	7,628	6,661
減価償却費	2,293	2,372
のれん償却額	172	37
退職給付信託返還益	△496	—
資産除去債務戻入益	—	△139
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△17	△23
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△1,462	△1,409
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△45	△22
受取利息及び受取配当金	△246	△322
支払利息	221	200
持分法による投資損益 (△は益)	△146	△77
有形固定資産売却損益 (△は益)	△10	△13
固定資産除却損	15	41
売上債権及び契約資産の増減額 (△は増加)	848	1,864
仕入債務の増減額 (△は減少)	△2,613	△1,288
その他	6,601	4,094
小計	12,743	11,976
利息及び配当金の受取額	246	448
利息の支払額	△152	△143
法人税等の支払額	△4,865	△4,116
営業活動によるキャッシュ・フロー	7,972	8,164
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△763	△1,900
有形固定資産の売却による収入	19	26
無形固定資産の取得による支出	△544	△763
無形固定資産の売却による収入	0	0
投資有価証券の取得による支出	△3	△3
貸付けによる支出	△5	△6
貸付金の回収による収入	5	16
定期預金の預入による支出	△0	△0
定期預金の払戻による収入	—	359
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,291	△2,271
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	33,530	7,600
短期借入金の返済による支出	△26,659	△7,600
長期借入れによる収入	1	—
長期借入金の返済による支出	△2,148	△1,369
配当金の支払額	△2,334	△2,910
非支配株主への配当金の支払額	△1,859	△2,374
その他	△98	△345
財務活動によるキャッシュ・フロー	431	△7,000
現金及び現金同等物に係る換算差額	657	1,081
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	7,769	△25
現金及び現金同等物の期首残高	22,822	33,417
現金及び現金同等物の四半期末残高	30,591	33,391

(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

I 前第1四半期連結累計期間(自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント		合計	調整額 (注)1	四半期連結損益 計算書計上額 (注)2
	物流事業	不動産事業			
営業収益					
(1) 外部顧客への 営業収益	76,606	1,977	78,584	—	78,584
(2) セグメント間の 内部収益又は振替高	—	194	194	(194)	—
計	76,606	2,172	78,779	(194)	78,584
セグメント営業利益	6,286	1,272	7,558	(775)	6,783

(注) 1. セグメント利益の調整額△775百万円は、連結財務諸表提出会社の管理部門に係る費用であります。

2. セグメント営業利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

II 当第1四半期連結累計期間(自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント		合計	調整額 (注)1	四半期連結損益 計算書計上額 (注)2
	物流事業	不動産事業			
営業収益					
(1) 外部顧客への 営業収益	64,016	1,972	65,988	—	65,988
(2) セグメント間の 内部収益又は振替高	—	203	203	(203)	—
計	64,016	2,176	66,192	(203)	65,988
セグメント営業利益	5,918	1,289	7,208	(1,050)	6,158

(注) 1. セグメント利益の調整額△1,050百万円は、連結財務諸表提出会社の管理部門に係る費用であります。

2. セグメント営業利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

3. 補足情報

2024年3月期 第1四半期決算参考資料

1. 経営成績の概要 (連結)

(単位：百万円)

	第1四半期 (4月1日～6月30日)				通期 (4月1日～3月31日)			
	2023年 3月期	2024年 3月期	増減		2023年 3月期 実績	2024年 3月期 予想	増減	
			金額	率 (%)			金額	率 (%)
営業収益	78,584	65,988	△12,595	△16.0	300,836	273,000	△27,836	△9.3
営業利益	6,783	6,158	△624	△9.2	25,961	21,500	△4,461	△17.2
経常利益	7,132	6,521	△610	△8.6	26,533	20,700	△5,833	△22.0
親会社株主に 帰属する当期純利益	4,774	3,780	△994	△20.8	15,617	11,800	△3,817	△24.4

2. 財政状態 (連結)

(単位：百万円)

	2023年 3月末	2023年 6月末	増減	
			金額ほか	率 (%)
自己資本	93,285	97,239	3,953	4.2
総資産	258,679	261,048	2,369	0.9
自己資本比率	36.1%	37.2%	+1.2ポイント	3.3
D/Eレシオ	0.99	0.94	△0.06	△5.6

3. 減価償却の状況 (連結)

(単位：百万円)

	前年同期	当第1四半期	増減	2023年3月期
減価償却費	2,293	2,372	78	9,498

4. 有利子負債残高 (連結)

(単位：百万円)

	2023年3月末	2023年6月末	増減
社債	25,000	25,000	—
借入金	60,068	58,789	△1,279
リース債務	7,552	7,304	△248
合計	92,621	91,093	△1,527

5. セグメント情報 (連結)

〈営業収益〉

(単位：百万円)

	前年同期 実績	当第1四半期 累計期間実績	2024年3月期 予想	2023年3月期 実績
物流事業	76,606	64,016	264,000	292,022
不動産事業	2,172	2,176	9,600	9,629
合計	78,779	66,192	273,600	301,651
調整額	△194	△203	△600	△815
連結損益計算書計上額	78,584	65,988	273,000	300,836

〈営業利益〉

(単位：百万円)

	前年同期 実績	当第1四半期 累計期間実績	2024年3月期 予想	2023年3月期 実績
物流事業	6,286	5,918	21,100	23,923
不動産事業	1,272	1,289	5,700	5,908
合計	7,558	7,208	26,800	29,832
調整額	△775	△1,050	△5,300	△3,870
連結損益計算書計上額	6,783	6,158	21,500	25,961